АЛУШТИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ АЛУШТА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
__17 марта 2016 года_____ г.Алушта __33-р__

О проведении публичных слушаний
по проекту планировки и межевания
территории в границах заданных координат
объекта «Клубный поселок «Демерджи»
в г. Алушта, с. Лучистое»

Руководствуясь  статьями  42,  45,  46  Градостроительного  кодекса  Российской
Федерации и «Положением об организации и проведении публичных слушаний по вопросам
градостроительной  деятельности  в  муниципальном  образовании  городской  округ  Алушта
Республики  Крым»,  утвержденным  решением  Алуштинского  городского  совета  от
03.04.2015  №  10/2,  в  целях  соблюдения  прав  человека  на  благоприятные  условия
жизнедеятельности,  прав  и  законных  интересов  правообладателей  земельных  участков  и
объектов  капитального  строительства,  учитывая  распоряжение  главы  муниципального
образования председателя Алуштинского городского совета от 15.02.2016 № 18-р, письмо
ЗАО «Институт «Тюменькоммунстрой» вх. № 364/12 от 17.03.2016 года

1. Возобновить  действие  распоряжения  главы  муниципального  образования
городской  округ  Алушта  от  15.02.2016  № 18-р  «О  проведении  публичных  слушаний  по
проекту  планировки  и  межевания  территории  в  границах  заданных  координат  объекта
«Клубный  поселок  «Демерджи» в  г.  Алушта,  с.  Лучистое»,  в  связи  с  уточнением  и
определением возможности обеспечения указанного объекта инженерной инфраструктурой
(системы водоснабжения, водоотведения и электроснабжения).

2. Провести  публичные  слушания  04.04.2016  года  в  17.00  часов в  помещении
большого зала Алуштинского городского совета по адресу: г. Алушта, пл. Советская, 1

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
обнародованию  на  официальном  сайте  муниципального  образования  городской  округ
Алушта, опубликованию в газете «Алуштинский Вестник».

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на  первого
заместителя главы Администрации города Алушты А.В. Чернова.

Глава муниципального образования,
председатель Алуштинского городского совета Г.И. Огнёва